

Nyhedsbrev SFO Falkenborg



Februar 2021

Kære forældre

Vi håber, at alle børn og forældre har nydt deres vinterferie.



SFO'en har været åben for behovspasning og vi har hygget om de få børn, der har været i SFO. Der har været tid til kælketur, varm kakao, fordybelse i perleplader, tegning, modellervoks samt film med popcorn.

Vi oplevede, at flere børn ikke havde brug for behovspasning alligevel og det var skønt for børnene at kunne holde fri med far/mor eller få legeaftaler, men vi opfordrer jer til at melde fra på Tabulex samt kontakte os, hvis I ikke skulle have behov alligevel. Det har stor betydning for vores personaleressourcer, som er tilpasset efter tilmeldingerne.

Næste ferieperiode bliver Påskeferien, som ligger sidst i marts. Husk at melde jeres børn til/fra inden tilmeldingsfristen, som er fredag d. 26/2.

Nyhedsbrev SFO Falkenborg



Februar 2021

Tilbage i uge 6

Det var så skønt, at se alle børn komme i skole og SFO igen i uge 6. Vi havde savnet børnene!
Vi fortsætter i uge 8 med samme SFO-struktur, hvor børnene er delt op i klasser i deres SFO-tid.



Vi har fokus på afstand imellem klasserne, hvilket indebærer, at de kun benytter deres egne klasselokaler eller deres tildelte udeområder. Vi forsøger så vidt muligt at have faste voksne på klasserne. Vi samler børnene i caféen kl. 16-17, hvor de opholder sig ved faste klasseborde.

I morgen-SFO er 0. + 1. klasser i caféen og 2 + 3. klasser i deres klasselokaler. Der er personale begge steder.

Nyhedsbrev SFO Falkenborg



Februar 2021

Tilmelding til SFO via Tabulex

I skal via Tabulex - www.sfoweb.dk skrive hvornår I henter. Vi har brug for de oplysninger, for at bruge personaleressourcerne bedst muligt

Det klares nemt ved at gå ind under fanen Aftaler og Opret ny aftale. Husk at krydse af, at det skal gælde i en ferieperiode, for vi har oprettet uge 8 som ferieperiode.

I kan også melde tidspunkter for hele ugen under fanen Ferie/fri.

Når I opretter aftaler i Tabulex, kan vi hurtigt hjælpe børnene med gå hjem/selvhenter-aftaler. Vi holder i klasserne øje med Tabulex og kan se alle aftaler.

Kommunikation med SFO-personalet via Aula og Tabulex

Brug Aula til beskeder, i stedet for Tabulex.

Hvis I skal i kontakt med SFO-personalet, skal I skrive via Aula. Aula er den primære kommunikationsplatform, som vi er på dagligt.

Kontakt til SFO

Ring venligst på **24 59 21 78** for at komme i kontakt med SFO'en.

I må meget gerne ringe, hvis I bliver meget forsinket, især ved lukketid, så vi ved besked.

Nyhedsbrev SFO Falkenborg



Februar 2021

Personale info

Matias (vores faste vikar) er blevet uddannet pædagog og han er blevet ansat i en midlertidig stilling, indtil vi får Marianne tilbage fra uddannelse til sommer.

Til alle forældre; Spørg endelig hvis du er i tvivl om noget eller der er noget du undrer dig over.

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg
Per, Linda, Sune, Bettina, Sofie, Tina, Annette, Mie, Matias & Susanne

